
Usnesení - příloha č. 01

Návrh na poskytnutí dotací v dotačním programu Podpora výstavby, obnova a vybavení dětských dopravních hřišť 2021

Název akce Bodové hodnocení

Stručný popis akce C

Účel použití dotace na akci návrh

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Obnova technického vybavení a zateplení sociální buňky 

dětského dopravního hřiště CENTRUM SEMAFOR
4/2021

Předmětem projektu je nákup 3 ks nových šlapacích kár pro 

zajištění dopravní výchovy a obložení sociální buňky dřevem 

z důvodu zateplení. Jedná se o sociální buňku určená pro 

výukové pracovníky.

Dotace bude použita na:

- Nákup 3 ks nových šlapacích kár

- Obložení sociální buňky dřevem
7/2021

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

Prostějov

79601

Dětské dopravní hřiště v Prostějově - obnova vybavení a 

úpravy prostor pro parkování
7/2021

Předmětem projektu je pořízení vybavení - koloběžek a 

šlapacích kár - a vybudování zastřešení pro uskladnění 

sportovního a hracího vybavení na Dětském dopravním 

hřišti v Prostějově.

Dotace bude použita na:Zastřešení - dopravní hřiště; dotace 

bude nadto použita i na pořízení vybavení - koloběžek a 

šlapacích kár.
12/2021

Město Mohelnice

U Brány 916/2

Mohelnice

78985

Obnova dětského dopravního hřiště v Mohelnici - 3. etapa

1/2021

V rámci realizace 3. etapy projektu dojde k opravě a 

modernizaci stávajících silnoproudých rozvodů v prostorách 

DDH v Mohelnici. Vymění se plotové pletivo, vstupní brána. 

Zakoupí se uzavíratelný kontejner a mobiliář. Vymění se 

dopravní značení.

Dotace bude použita na:Obnova dětského dopravního hřiště 

v Mohelnici - 3. etapa 12/2021

B2

10

10

1 91 070,50 Kč 63 749,35 Kč 31.01.2022

3

Poř. 

číslo

6

Žadatel
A B1

10 35

Celkem

63 749,35 Kč

2 234 364,95 Kč 164 055,46 Kč 31.01.2022 8 6 10 34 164 055,46 Kč

1010 5

5 31 524 763,38 Kč749 661,97 Kč 524 763,38 Kč 31.01.2022 10

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akc

Termín 

realizace akce

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

13.-DP OK Podpora výst., obn. a vyb. DDH 2021-vyhod.

Usn.-příl. č. 01-Návrh na posk. dotací z rozp. OK v DP Podpora výst., obn. a vyb. DDH 2021 Strana 4 (celkem 8)



Usnesení - příloha č. 01

Návrh na poskytnutí dotací v dotačním programu Podpora výstavby, obnova a vybavení dětských dopravních hřišť 2021

Město Hranice

Pernštejnské náměstí 1

Hranice

75301

Vybavení dětského dopravního hřiště

7/2021

Předmětem projektu Vybavení dětského dopravního hřiště 

je pořízení šlapacích autíček včetně příslušenství a 

skladovacích prostor formou kontejneru.

Dotace bude použita na:b) pořízení šlapacích autíček a 

skladových prostor
11/2021

Město Šternberk

Horní náměstí 78/16

Šternberk

78501

Obnova dětského dopravního hřiště Šternberk

9/2021

Projekt řeší obnovu stávajících komunikací, vozovky a 

chodníků, dopravního značení a terénní úpravy dětského 

dopravního hřiště, které bylo vybudováno v roce 1986.

Dotace bude použita na:Obnova povrchu asfaltové vozovky, 

obnova chodníků v betonové zámkové dlažbě. Na nový kryt 

vozovky bude provedeno vodorovné dopravní značení, svislé 

10/2021

Město Uničov

Masarykovo nám. 1

Uničov

78391

Obnova povrchů dětského dopravního hřiště Uničov

7/2021

Obnova a rekonstrukce nevyhovujícího povrchu asfaltových 

komunikací a dlážděných ploch na dětském dopravním hřišti 

v Uničově.

Dotace bude použita na:Obnova povrchů dětského 

dopravního hřiště Uničov.
9/2021

Město Litovel

Nám. Př. Otakara 778/1b

Litovel

78401

Modernizace dětského dopravního hřiště - školící centrum

1/2021

Nová budova vytvoří zázemí, které bude využíváno nejen při 

akcích pro veřejnost, např. i při příměstských táborech s 

dopravní tematikou. Přispěje k prohloubení znalostí, 

dovedností a zvýšení bezpečnosti dětí - chodců i cyklistů v 

silničním provozu.

10

10

10

10

4 327 133,50 Kč 228 993,00 Kč 31.01.2022 3 3 10 26 228 993,00 Kč

1 433 845,48 Kč

5 980 645,00 Kč 686 451,50 Kč 31.01.2022 2

6 2 048 350,68 Kč 1 433 845,48 Kč 31.01.2022 2

7 1 220 011,54 Kč 854 007,00 Kč 31.01.2022 3 3 5 21 854 007,00 Kč

3 7 22 686 451,50 Kč

3 7 22

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

13.-DP OK Podpora výst., obn. a vyb. DDH 2021-vyhod.

Usn.-příl. č. 01-Návrh na posk. dotací z rozp. OK v DP Podpora výst., obn. a vyb. DDH 2021 Strana 5 (celkem 8)



Usnesení - příloha č. 01

Návrh na poskytnutí dotací v dotačním programu Podpora výstavby, obnova a vybavení dětských dopravních hřišť 2021

Dotace bude použita na:Modernizace dětského dopravního 

hřiště - školící centrum
12/2021

5 651 238,14 Kč 3 955 865,17 Kč 3 955 865,17 KčCELKEM

107 1 220 011,54 Kč 854 007,00 Kč 31.01.2022 3 3 5 21 854 007,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

13.-DP OK Podpora výst., obn. a vyb. DDH 2021-vyhod.

Usn.-příl. č. 01-Návrh na posk. dotací z rozp. OK v DP Podpora výst., obn. a vyb. DDH 2021 Strana 6 (celkem 8)


